
 

 

Projektas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ALYTAUS KOLEGIJOS REORGANIZAVIMO JUNGIMO 

BŪDU PRIJUNGIANT VIEŠĄJĄ ĮSTAIGĄ ALYTAUS KOLEGIJĄ PRIE VIEŠOSIOS 

ĮSTAIGOS KAUNO KOLEGIJOS, KAUNO KOLEGIJOS STATUTO PATVIRTINIMO, 

KAUNO KOLEGIJOS SAVININKĖS TEISIŲ IR PAREIGŲ ĮGYVENDINIMO, BUVEINĖS 

ADRESO NUSTATYMO IR VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO PAGAL VALSTYBĖS 

TURTO PATIKĖJIMO SUTARTĮ 

 

2024 m.                          d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos 

Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 34 straipsnio 3 dalimi, 35 straipsnio 4 dalimi, 38 straipsnio 

3 dalimi, 87 straipsniu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

10 straipsniu, 23 straipsnio 1 dalimi, įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2023 m. 

gruodžio 6 d. nutarimą Nr. 939 ,,Dėl pritarimo reorganizuoti viešąją įstaigą Alytaus kolegiją 

prijungimo prie viešosios įstaigos Kauno kolegijos būdu“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo viešosiose įstaigose“ 2.2 papunktį ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

sausio 5 d. nutarimą Nr. 16 „Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių 

nuosavybėn“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Reorganizuoti nuo 2024 m. liepos 1 d. viešąją įstaigą Alytaus kolegiją jungimo būdu – 

prijungiant viešąją įstaigą Alytaus kolegiją prie viešosios įstaigos Kauno kolegijos, kuriai pereina 

visos reorganizuojamos viešosios įstaigos Alytaus kolegijos teisės ir pareigos. 

2. Patvirtinti viešosios įstaigos Alytaus kolegijos reorganizavimo jungimo būdu prijungiant 

viešąją įstaigą Alytaus kolegiją prie viešosios įstaigos Kauno kolegijos sąlygas (pridedama). 

3. Patvirtinti Kauno kolegijos statutą (pridedama). 

4. Nustatyti, kad Kauno kolegijos buveinės adresas yra Kaunas, Pramonės pr. 20. 

5. Pavesti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai įgyvendinti valstybės, 

kaip viešosios įstaigos Kauno kolegijos savininkės, turtines ir neturtines teises ir pareigas. 

6. Perduoti viešajai įstaigai Kauno kolegijai jos statute šiuo metu numatytai veiklai vykdyti 

(išskyrus ūkinę komercinę veiklą) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios 

įstaigos Alytaus kolegijos patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą (pagal šio nutarimo priedą) 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį 99 metams. 

7. Įgalioti: 

7.1. viešosios įstaigos Alytaus kolegijos direktorių iki 2024 m. birželio 30 d. atlikti visus 

veiksmus, susijusius su viešosios įstaigos Alytaus kolegijos išregistravimu iš Juridinių asmenų 

registro; 



 

 

2 

7.2. viešosios įstaigos Kauno kolegijos direktorių pasirašyti viešosios įstaigos Kauno 

kolegijos statutą ir atlikti visus veiksmus, susijusius su Kauno kolegijos statuto ir kitų pakeistų 

duomenų įregistravimu Juridinių asmenų registre; 

7.3. Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją sudaryti šio nutarimo 6 punkte nurodyto turto 

valstybės turto patikėjimo sutartį. 

8. Pripažinti netekusiais galios: 

8.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. lapkričio 2 d. nutarimą Nr. 1298 ,,Dėl Alytaus 

kolegijos pertvarkymo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. gegužės 16 d. nutarimo Nr. 511 

,,Dėl Alytaus ir Utenos kolegijų statutų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ su visais 

pakeitimais ir papildymais; 

8.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. lapkričio 9 d. nutarimą Nr. 1316 „Dėl Kauno 

kolegijos statuto patvirtinimo, savininkės teisių ir pareigų įgyvendinimo ir buveinės adreso 

nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

9. Šio nutarimo 3 ir 8 punktai įsigalioja 2024 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas  

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras 


